UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:    /TB-MNHL                               Pom Hán, ngày 09 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Quyết định 952/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND thành phố Lào Cai về
việc phê duyệt các khoản thu dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục của các cơ sở

giáo dục công lập trên địa bàn thành phố Lào Cai năm học 2023-2024.

Trường mầm non Hoa Lan thông báo công khai Quyết định 952/QĐ-UBND

ngày 06/10/2023 của UBND thành phố Lào Cai về việc phê duyệt các khoản thu
dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục của các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn

thành phố Lào Cai năm học 2023-2024 như sau:

Nội dung công khai

Nội dung Quyết định 952/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND thành
phố Lào Cai về việc phê duyệt các khoản thu dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục

của các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn thành phố Lào Cai năm học 2023-
2024.

 2. Thời gian công khai

15 ngày từ ngày 09/10/2023 đến ngày 24/10/2023

1. Hình Thức công khai

Niêm yết tại bảng tin và cổng thông tin điện tử nhà trường

4. Địa điểm công khai

Trường Mầm non Hoa Lan: Tổ 4 - P. Pom Hán - TP Lào Cai - Tỉnh Lào Cai

5. Tiếp nhận ý kiến phản ánh, kiến nghị

Mọi ý kiến đóng góp xin gửi bằng văn bản về:

Ban giám hiệu trường mầm non Hoa Lan: Bà Đinh Thị Xuân Tươi

Số ĐT: 0989451027

Hoặc hộp thư điện tử nhà trường: mnhoalan@elc.vn

Hết thời gian niêm yết công khai 15 ngày nhà trường sẽ tổng hợp, tiếp thu ý

kiến đóng góp và tiến hành thu theo kế hoạch.

Nơi nhận                            HIỆU TRƯỞNG
- CMHS trường MN Hoa Lan

- CBGV, NV, HS

- Lưu VT

         Đinh Thị Xuân Tươi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T11:39:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T11:41:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T11:42:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!